
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4300865 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

11 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Exkluzivní rodinný dům s výhledem na zámek Kozel – Šťáhlavice
(dokončení 2026)

Nabízíme jedinečný projekt rodinného domu v atraktivní a klidné
lokalitě Šťáhlavice s dokončením v roce 2026. Dům je navržen s
důrazem na moderní architekturu, vysoký standard provedení a
harmonické propojení s okolní přírodou. Jedním z hlavních lákadel
je úchvatný výhled na zámek Kozel, který dodává místu
neopakovatelnou atmosféru.

Dvoupatrový dům s bytovou plochou 125 m2 a dalšími 40 m2
nebytových prostor poskytuje komfortní a funkčně řešené bydlení.
Nadčasová modřínová fasáda v kombinaci s falcovanou střechou
podtrhuje moderní design domu a zajišťuje dlouhou životnost a
estetickou hodnotu.

Díky praktickému členění prostoru je dům ideální pro rodinný život,
ale osloví i náročnější klienty hledající klidné místo s výbornou
dostupností do města. Lokalita Šťáhlavice nabízí romantické
prostředí obklopené přírodou a přitom skvělé spojení do Plzně – za
pár minut jste v centru městského dění.

Velkou výhodou je také fakt, že na sousedním pozemku již byl
realizován obdobný projekt stejnou společností, který zaručuje
prověřenou kvalitu stavebního provedení a finálního výsledku. Na
fotografiích jsou záběry z realizace domu, který již stojí na
vedlejším pozemku.

Pokud hledáte kombinaci moderního designu, nadstandardního
provedení a jedinečné lokality, tento dům splní všechna vaše
očekávání.

Dokončení projektu je plánováno na rok 2026. Pro více informací,
detailní informace o projektu a možnost osobní prohlídky lokality
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4300865
Inzerát vydán: 22.12.2024
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Projekt
Plocha pozemku: 552 m2
Užitná plocha: 125 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


